CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

LEGISLATURA: 2025 / 2028

ADMINISTRAÇÃO: 2025

PORTARIA Nº 33/2025.

"ESTABELECE PONTO FACULTATIVO

NO ÂMBITO DA CÃMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES”

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO

TOCANTINS/TO, no uso de suas atribuições legais,

                    RESOLVE:

                    Art. 1º - Estabelece Ponto Facultativo nos dias 20/06/2025 sexta-feira,

posterior ao feriado do dia 19/06/2025 “CORPUS CRISTI” e 23/06/2025 segunda-

feira que precede o feriado municipal de dia do padroeiro da cidade “SÃO JOÃO

BATISTA” (24/06/2025), no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores de Aliança

do Tocantins.

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Aliança, 17 de junho de 2025.

DIONISIO GOMES AIRES FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Aliança do Tocantins

Rua 05, nº 114, Centro – Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/     E-mail: cmalianca@hotmail.com

Registrada nesta Secretaria Geral de

Administração, publicada por afixação no

local de costume, e no Site da Câmara

Municipal em ____/____/_____.

___________________________________

ASSINATURA

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/
mailto:cmalianca@hotmail.com

	PORTARIA Nº 33/2025.
	DIONISIO GOMES AIRES FILHO
	Presidente da Câmara Municipal
	Aliança do Tocantins

		2025-06-17T11:40:38-0300
	DIONISIO GOMES AIRES FILHO:01006394109